[image: image1.wmf]

Совет Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района
Р Е Ш Е Н И Е

26 сентября 2019 г.

                       №  2
ст. Восточная

                          Протокол № 1

Об избрании секретаря Совета Восточного сельского поселения
Усть-Лабинского района

В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-Ф3 « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Восточного сельского   поселения    Усть-Лабинского района, реши л:

1. Избрать секретарем Совета Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района  Шахнюк  Андрея Юрьевича.
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Восточного сельского поселения

Усть-Лабинского района

     А. П. Белозуб